El cost d’execució per contracte de les obres contingudes en el present projecte per a l’execució de les mesures de prevenció  
d’incendis forestals en les parcel·les i zones verdes de titularitat pública del nucli de població de Can Llopard, és de   QUATRE 

MIL SIS-CENTS VUITANTA-CINC AMB SETANTA-QUATRE   (4.685,74.-€ ), IVA inclòs.

1.9.2 Pressupost de manteniment biennal

El manteniment biennal de les parcel·les i zones verdes de titularitat pública té un cost d’execució per contracte de  MIL CENT 

TRENTA-DOS AMB TRENTA-NOU   ( 1.132,39.-€ ), IVA inclòs.

Document finalitzat en la data de signatura digital del redactor.

L'enginyer redactor
Patrick Viñas Jonca

Vist i plau
El cap de la Secció de Prevenció d'Incendis Forestals

Òscar Mª Sànchez Santos

2
Plec de condicions
tècniques

[...]

195,25

813,23

4.685,74

424,46

Puja el present pressupost dels treballs de reducció de la densitat d'arbrat i estassada de les parcel·les i zones verdes 
de titularitat pública, amb una superfície total de 1a Intervenció 1,06 ha., a la quantitat de  QUATRE MIL SIS-CENTS 

VUITANTA-CINC AMB SETANTA-QUATRE ( 4.685,74.-€ ), IVA inclòs.

Document finalitzat en la data de signatura digital del redactor.

L'enginyer redactor 
Patrick Viñas Jonca

Vist i plau
El cap de la Secció de Prevenció d'Incendis Forestals

Òscar Mª Sànchez Santos

3.3.2. Pressupost del manteniment

[...]

Pressupost Total Manteniment (€)

102,24

47,19

102,58

196,53

1.132,39

Puja el present pressupost per contracte de manteniment de les parcel·les i zones verdes de titularitat pública, 
amb una superfície total de Manteniment 1,06 ha., a la quantitat de  MIL CENT TRENTA-DOS AMB 
TRENTA-NOU (1.132,39.-€), IVA inclòs.

683,86

Document finalitzat en la data de signatura digital del redactor.

L'enginyer redactor
Patrick Viñas Jonca

Vist i plau
El cap de la Secció de Prevenció d'Incendis Forestals

Òscar Mª Sànchez Santos

Índex 

4.1 Estudi bàsic de seguretat i salut